
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená mezi těmito smluvními stranami

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Bohumín, Starý Bohumín, Slezská 207, PSČ: 735 81
zastoupena: MUDr. Svatoplukem Němečkem, předsedou představenstva
IC: 26834022
DIČ: CZ26834022
bankovní spojení: Česká spořitelna, as., pobočka Bohumín,
C. ú.: 1728989389/0800
(dále Jen poskytovatel)

a

Charita Bohumín
se sídlem: ul.Cáslavská 1067, Bohumín, PSC 735 81
zastoupena: paní Ing. Kristinou Stoszkovou, ředitelkou

) IČ: 66182565
bankovní spojení: Česká spořitelna, as., pobočka Bohumín,
C. Ú.: 1724906339/0800
(dále Jen zajemce)

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že bude zájemci poskytovat službu spočívající v poskytování obědů
včetně dopravy‘ Obědy budou připravovány dle vyživovacích doporučených dávek
schválených Hlavním hygienikem CR dne 11.3.1989 pod čj. HEM 350-11. Obědy budou
poskytovány každý kalendářní den v maximálním počtu 20 kusů denně.

II.
Místo, doba a podmínky plnění

Místem plnění této smlouvy je Dům pokojného stáří na ul. Farské čp. 301 ve Starém
Bohumíně. Obědy budou poskytovatelem denně dováženy do místa plnění v době od 11.45 do
12.00 hodin. Zájemce je povinen dohodnout si s poskytovatelem počet a druh požadovaných
obědů dva pracovní dny před poskytnutím obědů.

III.
Cena za službu

Za služby uvedené v článku I. se stanovují smluvní ceny následovně:
Cena zajeden oběd včetně dopravy:

Oběd „normál“ 40,90 Kč + 5 % DPH
Oběd „šetřící dieta“ 41,90 Kč + 5 % DPH
Oběd „diabetická dieta“ 43,00 Kč + S % DPH



IV,
Zpusob úhrady

Úhrada částky za poskytnutou službu dle Článku III. této smlouvy bude provedena zájemcem
na účet poskytovatele, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem. Poskytnutá služba
bude účtována vždy za uplynutý měsíc. Fakturovanou částku je zájemce povinen zaplatit
poskytovateli ve lhutě do 14—ti dnů ode dne vystavení faktury.

V.
Sankce za porušení smlouvy

V případě, že zájemce bude v prodlení s úhradou dle článku IV. této smlouvy, je povinen
uhradit poskytovateli úroky z prodlení ve výši 0,05 0~ z dlužné Částky za každý den. Za
podstatné porušení smlouvy bude považováno nedodání objednaných obědu poskytovatelem
v daném dni do 13.00 hodin. V případě opakovaně (více než jedenkrát za měsíc) opožděné
dodávky je zájemce oprávněn penalizovat poskytovatele ve výši 2O°o z ceny opožděně
dodaných obědů.

.
VI.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní ‚hutou která začne běžet
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Tato smlouva muže být ukončena
s okamžitou platností pro hrubé porušení smlouvy. Hrubé porušení smlouvy se rozumí
nedodání obědú v požadovaném počtu a dni.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2005.

Práva a povinnosti neupravená v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží Po
jednom.

V Bohumíně dne ‘IQ /t . V Bohumíně dne

CIL‘ IUT,4 IJoh,‘,,‘r«
(d‘tc, ~‚k‘j /047

735 5 /fJ r.,,~!:‘
YWJj~s.c. ‘Qj 351M

Bohuminslcá městská nemocnice, as

73581

MUDr. Svatopluk Němeček Ing. Kristina Stoszková

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


